- 1 -

2020年７月 31日

各 位

会 社 名  日本ハム株式会社

代表者名 代表取締役社長  畑  佳  秀

（コード番号 2282  東証第一部）

問合せ先

広報ＩＲ部  松 田 知 也

（ＴＥＬ   06-7525-3031）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年８月１日付の役員人事を下記の通り決議しました

ので、お知らせいたします。

記

 Ⅰ 執行役員の異動（2020 年８月１日付）

氏  名 新 旧

鳴 海 秀 一

執行役員

食肉事業本部 国内食肉事業部長、国内

ビーフ部長

執行役員

食肉事業本部 国内食肉事業部長

以 上